



#

مقام چهارم جهان برای هاکی ایران

رقابت‌های جام جهانی هاکی دیروز با کسب عنوان چهارمی برای ملی‌پوشان ایران به پایان رسید. ملی‌پوشان ایران دیروز در دیدار رده‌بندی این مسابقات با نتیجه ۱۳ بر ۲ از آلمان میزبان شکست خوردند تا در رده چهارم بایستند. هاکی‌بازان ایران در گروه A مرحله مقدماتی با پیروزی مقابل استرالیا، تساوی با جمهوری چک و شکست از آلمان، اتریش و سوئد، با چهار امتیاز به‌عنوان تیم چهارم راهی یک‌چهارم نهایی شده بودند. این تیم در مرحله یک‌چهارم نهایی با نتیجه هشت بر پنج روسیه صدرنشین گروه B را شکست داد تا با خلق یک شگفتی به نیمه‌نهایی صعود کند. تیم ملی هاکی ایران در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه هفت بر پنج از اتریش باخت و به دیدار رده‌بندی رفت.

وزارت



در پرسپولیس و استقلال ابهامات زیادی وجود داشت که هنوز به قوت خود باقی است اما برای به فروش رسیدن این ۲ باشگاه دولت ابهامات مالی را به گردن گرفته است.»

واکنش به نظرسنجی ۹۰

وزیر ورزش درباره اینکه خواست عمومی مردم ماندن کارلوس کی‌روش است و آیا وزارت ورزش کمکی برای ماندن او خواهد کرد یا نه؟ گفت: «آیا برای خواست عمومی مردم عددی دارید؟ برای ما برنامۀ ۹۰ معیار نیست. من این نظرسنجی را هم

مشابه هم دارند اما چطور شده که استقلال پایدار عمل کرده و پرسپولیس دچار نوسان شده است. شاید ماهیت پرسپولیس فضایی چالشی است که استقلال کمتر دچار آن می‌شود.»

گودرزی در پاسخ به این سوال که آیا از تغییرات در راس فدراسیون فوتبال استقبال می‌کند یا خیر، گفت: «فدراسیون‌ها نهاد‌های عمومی غیردولتی هستند. حرکت فدراسیون فوتبال نیز براساس اساسنامه خواهد بود. ۷۴ نفر عضو جمع هستند و عصاره فوتبال به شمار می‌روند. آنها باید در این خصوص تصمیم بگیرند که چگونه در فدراسیون فوتبال اصلاحات انجام شود. خودشان استین بالا بزنند و باعث توسعه فوتبال شوند.»

گودرزی در مورد وجود فساد مالی در ورزش و به‌خصوص به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: «در عملکرد باشگاه‌ها نیز متأسفانه فسادهایی صورت گرفته و به‌خصوص

نظری در خصوص فدراسیون فوتبال دارد، گفت: «در تمام رشته‌ها نگاهی متوازن داریم اما گاهی اوقات مسائلی وجود دارد که به هیچ‌وجه قابل هضم نیست. این خوب نیست که فدراسیون فوتبال از سال ۷۸ تاکنون در یک موضع باقی مانده یا پایین‌تر رفته است. این پوسته باید شکافته شود و حرکت رو به جلویی صورت بگیرد.»

ابهامات مالی سرخابی‌ها گردن ما

گودرزی در ادامه به وضعیت دو باشگاه پرتعداد پایتخت پرداخت و گفت: «این دو باشگاه اکنون برای دولت نیستند. در مسیر خصوصی شدن دو باشگاه برای پرسپولیس‌ها اتفاقاتی مثل دستگیری مدیرعامل، اختلاف مالی بین اسپانسر با هیات‌مدیره یا کنار کشیدن حامی مالی وجود داشت که نوساناتی در تأمین منابع مالی به وجودآورد که ما هم اجازه نداشتیم کمکی کنیم. باید بگویم که استقلال و پرسپولیس شرایط

پویان صفریگانوا نشست خبری وزیر ورزش و جوانان دوباره به جلسه پرسشی و پاسخ درمورد مسائل فوتبالی تبدیل شد تا مشخص شود رسانه‌های ورزشی پیشتر از اینکه به دنبال رفع مشکلات ورزش باشند تمایل دارند درخصوص چند موضوع کلیشه‌ای فوتبال صحبت به میان آورند. سوالاتی پیرامون فدراسیون فوتبال، قرارداد کارلوس کی‌روش و حاشیه‌های دو باشگاه پرتعداد استقلال و پرسپولیس کثرت نشست خبری وزیر ورزش و جوانان و معاونانش بود که دیروز در محل وزارتخانه با حضور خبرنگاران برگزار شد. محمود گودرزی پس از ارائه گزارش‌های مختلف این وزارتخانه در طول یک سال گذشته که زیاد هم مورد توجه خبرنگاران قرار نگرفت از رسانه‌ها درخواست کرد تا جلسه با وزیر و پاسخ صورت بگیرد. مطابق معمول هم اکثر سوالات خبرنگاران به حوزه فوتبال مربوط می‌شد. گودرزی در پاسخ به این سوال که چه

توییت

باستین شواین اشتایگر: عملکرد بایرن عالی بود و گل‌های خارق‌العاده‌ای زدیم.



کوکو: تلاش تیم ما «التلیکو» باور نکردنی است. با تشکر از همه، امیدوارم بزدودی به صدر برسیم.



پرسپولیس

ابقای درخشان روی نیمکت پرسپولیس

جلسه کمیته فنی باشگاه پرسپولیس صبح دیروز برگزار شد که خروجی این جلسه حکم به ابقای حمید درخشان روی نیمکت قرمزها داد. حمید درخشان در پایان جلسه یادآور شد که برنامه دو ساله ارائه کرده است و بیش از این حاضر به پاسخگویی به سوالات خبرنگاران نشد. در جلسه دیروز علی‌اکبر طاهری، محمود خوردبین، محمدرضا زاده‌مهر، حمید درخشان، مصطفی قنبرپور و حسین عبدی حضور پیدا کردند. دستور جلسه نیز بررسی شرایط تیم، علل نتایج هفته‌های اخیر و اقداماتی بود که باید انجام شود. کادر فنی درباره بازی قبلی توضیحات کاملی ارائه کرد و دلایل باخت و راهکارهای خروج از شرایط فعلی توسط حاضران در جلسه مورد بحث قرار گرفت.

کیوسک

سردار یکه‌سوار

روزنامه‌های ورزشی دیروز باز هم به باشگاه پرسپولیس پرداخته‌اند و مطالب اصلی خود را به وضعیت کادر فنی این تیم اختصاص دادند. به نظر می‌رسد کمیته فنی به باقی ماندن حمید درخشان و ادامه کارش رای مثبت داده است. روزنامه ایران ورزشی عکس سرمربی پرسپولیس را روی صفحه اول برد و تیتزر زد: ... اما درخشان استعفا نمی‌دهد. و البته حمیدخان به این روزنامه گفته است: مشکل از کادر فنی نیست. روزنامه خبر ورزشی هم عکس درخشان را روی صفحه اول برد و از قول او تیتزر زد: من باختم، خانواده‌ام چه گناهی دارند. این تیتزر اشاره به توهین هواداران خشمگین پرسپولیس در روز بازی با ملوان دارد که متأسفانه سکونشیان حسابی از خجالت او درآمدند. و البته روی صفحه اول این روزنامه به نوعی درخشان محاکمه شده است و پیشکسوتان باشگاه هر کدام با جمله‌ای به درخشان تاخته‌اند. و بالاخره روزنامه گل عکس زیبایی از سردار آزمون را در حال سوارکاری روی صفحه اول برد و تیتزر زد: سردار یکه‌سوار! بازی استقلال و پیکان هم مورد بررسی قرار گرفته و این تیتزر روی صفحه اول دیده می‌شود: طالب‌لو از لچ رحمتی فیکس می‌شود.

گل



خبر ورزشی



دونده مارتن دانشگاه آزاد اسلامی از کسب سهمیه جهان و المپیک می‌گوید

مسئولان فدراسیون هیچ حمایتی از من نکردند



مرتضی میثاقی

m.misaghi@fdn.ir

در اولین روزهای بهمن ماه بود که خبر رسید یک دونده مارتن ایرانی موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی چین شده است و در آستانه کسب سهمیه المپیک قرار دارد. محمد جعفر مرادی دارنده مدال برنز بازی‌های ساحلی تایلند که دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی هم به شمار می‌رود با هزینه شخصی در یکی از معتبرترین مسابقات دوی مارتن جهان در دوی شرکت کرد و ضمن شکستن رکورد ۱۲ساله ایران برای اولین بار توانست سهمیه مسابقات جهانی را به دست بیاورد. با توجه به اینکه رکورد مسابقات دوی مارتن جهانی بالاتر از مسابقات المپیک این رشته است تا حدود زیادی باید کسب سهمیه المپیک او را هم قطعی بدانیم، اما سهمیه‌های المپیک این رشته هنوز از سوی فدراسیون جهانی اعلام نشده است و باید دید آیا او بعد از موفقیت در کسب سهمیه جهان به‌طور قطع هم خواهد توانست سهمیه المپیک را کسب کند یا خیر.

|||

گفته می‌شود رشته اصلی تو در رقابت‌های داخلی در ماده‌های پنج هزار و ۱۰ هزار متر بوده اما الان در رقابت‌های مارتن شرکت کرده‌ای...

ما در رقابت‌های داخلی چیزی به اسم لیگ مارتن نداریم و البته این موضوع در اکثر کشورها به همین گونه است. شرکت در یک مسابقه مارتن انرژی زیادی را می‌گیرد و به همین خاطر باتمیزین در ماده‌های ۵ و ۱۰ هزار متر آماده حضور در رقابت‌های مارتن می‌شوم. مسابقات مارتن فقط به صورت جایزه

دفاع محمد خاکپور

از شرایط تیم ملی امید

تیم ما شخصیت و روحیه ملی دارد

فرهیختگان| زمان زیادی تا شروع رقابت‌های مرحله مقدماتی فوتبال المپیک ۲۰۱۶ به آسیا باقی نمانده است و تیم ملی امید ایران هم خود را آماده حضور در این رقابت‌ها می‌کند. تیمی که بعد از آن افشاح تاریخی در اینچون شاهد تغییر و تحولات زیادی بود و حالا کادر فنی کاملاً ایرانی، این تیم را آماده حضور در این مسابقات می‌کند. نکته اینجاست که این تیم را باید هنوز در دسته‌ای نامید که هنوز قضاوت درباره آن زود است. تیمی که هدایت آن به محمد خاکپور سپرده شد و باید



دید آیا طلسم ۴۰ ساله غیبت در المپیک شکسته خواهد شد یا نه. این در حالی است که خاکپور خیلی از امکانات تیم امید راضی نیست اما با ناامیدی درباره شرایط این تیم هم حرف نمی‌زند. کادر فنی تیم امید ایران دیروز در یک نشست خبری حاضر شد تا درباره شرایط آماده‌سازی تیمش با رسانه‌ها صحبت کند. بسیاری از رسانه‌ها کمبود امکانات را بهانه شکست احتمالی می‌دانند که خاکپور در پاسخ به آنها گفت: «دنبال بهانه نیستیم اما باید انصاف داشته باشیم. ما سه هفته است که مشغول تمرین هستیم و

دو ساعت و ۱۸ دقیقه. مسابقات جهانی شهریور ماه در چین برگزار خواهد شد.

واکنش مسئولان فدراسیون دوومیدانی به این اتفاق چه بود؟

آنها باورشان نمی‌شد و می‌گفتند شاید دوپینگ کرده‌ای و من به همین خاطر تست دوپینگ هم دادم. حالا باورشان شده و من توقع دارم که برای اردوهای برون مرزی از من حمایت شود.

مهم‌ترین مسابقه پیش رو در کجا برگزار می‌شود؟

جایزه بزرگ استکهلم سوئد است که به نفر اول معادل پول ایران حدود ۱۵۰ میلیون تومان تعلق می‌گیرد و می‌خواهم در رقابت با بزرگان این رشته خودم را محک بزنم.

فکر می‌کنی دونده ایرانی دیگری بتواند سهمیه المپیک را کسب کند؟

نزدیک‌ترین رقیب من درایران حدود ۴۰دقیقه با من اختلاف دارد.

دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به این نتایج از تو حمایت کرده است؟

با توجه به دو مدال آسیایی در ماده صحرانوردی ۴۵ درصد در شهریه به من تخفیف داده‌اند.

فکر می‌کنی اسپانسر برای حضور تو در مسابقات جهانی و المپیک پیدا شود؟

بعد از اینکه سهمیه جهانی را کسب کردم یکی دو اسپانسر اعلام آمادگی کرده‌اند اما هنوز هیچ چیزی معلوم نیست. من برای حضور در مسابقات مارتن دبی چیزی حدود ۴۰ میلیون تومان هزینه کرده‌ام.

البته فدراسیون قول داده در ایران برای اردو برگزار کند اما چون در ایران رقیبی ندارم برگزاری اردوی داخلی فایده ندارد.

تیم ملی

یک ماه هم بیشتر فرصت نداریم. علاوه‌بر این مشکلات بحث بازیکنان لیگ و مسابقات داخلی و لیگ قهرمانان آسیا را هم داریم. با این مشکلاتی که سر راه ما قرار دارد، هیچ‌کس نمی‌تواند تعهدی بدهد که در مسابقات برنده یا بازنده می‌شود. ما تنها قول می‌دهیم تمام توانایی خود را بگذاریم تا در این زمان کوتاه به چیزی که می‌خواهیم، برسیم. ما فقط به تلاش و کوشش نیاز داریم.» این در حالی است که از نظر خاکپور این تیم یک فرق اساسی با تیم‌های قبلی دارد: «تفاوت این تیم با تمامی تیم‌هایی که در ۴۰ سال گذشته نتوانستند به المپیک بروند، این است که این تیم شخصیت ملی دارد و آنها نداشتند. شخصیت و روحیه ملی در این تیم امید دیده می‌شود و شاهد آن هم بازیکنان ما هستند که این شخصیت ملی را مشاهده کردند و هیچ تفاوتی میان این تیم و تیم بزرگسالان دیده نمی‌شود.» آیا این شخصیت و روحیه ملی خواهد توانست به حسرت حضور ما در المپیک پایان دهد؟

گیشه



آ.اس

این روزنامه چاپ مادرید دربی این شهر را به روی صفحه اول برد و برد چهارگله تیم سیمونه را این گونه تیتزر زد: شادی التلیکو، کنتی شکسته مادریدی‌ها. مربی آرژانتینی هم بعد از بازی گفت: گروهی فوق‌العاده هستیم که هیچ‌گاه قانع نمی‌شویم، و بالاخره کارلتو درباره این شکست تحقیرآمیز تیمش گفت: از زمانی که من آمده‌ام این بدترین بازی مادرید بود.



موندو دیپورتیوو

این روزنامه هواداری بارسلونا نیز فرصت را غنیمت شمرد و شکست رقیب سنتی از التلیکو را روی صفحه اول برد و نوشت: موج التلیکو، التلیکو نمایشی توانایی داشت و رنالد‌مارید را تحقیر کرد. بلاکوس‌ها لغزیدند و بارسا می‌تواند فاصله را کم کند. این روزنامه در ادامه تیتزر: پیروزی بارسا فاصله را به یک امتیاز می‌رساند.



گاتز تا دلو اسپورت

این روزنامه چاپ ایتالیا جدال تماشایی یوونتوس و میلان که به سود تورینی‌ها به پایان رسید را با عکسی از فریاد کارلوس ته‌وز روی صفحه یک برد و تیتزر زد: لذت ببر یووه، میلان مقرر سه بر یک شکست خورد، بیانکوئری اختلاف را به ۱+ رساند. آنگری سرمربی باتوی پیر هم بعد از بازی گفت: سه امتیاز بسیار مهمی بود و بالاخره بیسو مربی مغموم میلان هم گفت: ما نگرش یک باشگاه بزرگ را داریم، برلوسکونی می‌تواند خوشحال باشد.

یادداشت

بی‌توجهی رسانه‌ها به تیم امید

مجید صالح

مربی تیم امید

برای تیم امید ایران که چند دهه نتوانسته به مسابقات المپیک راه پیدا کند به غیر از پیشبرد مسائل فنی، نقدهای سازنده رسانه‌ها نیز می‌تواند کمک موثری باشد تا بعد از سال‌ها غیبت به بازی‌های تابستانی رید ۲۰۱۶ راه پیدا کنیم. اما متأسفانه اخبار تیم امید در سکوت رسانه‌ای مطبوعه محو شده است و کسی به این تیم و مشکلاتش نمی‌پردازد. حقیقت امر این است که نمی‌توان از تیمی که چند ماه از شروع کارش گذشته به یکباره صعود به رقابت‌های المپیک را انتظار داشت.

بعد از برگزاری چند اردوی داخلی و خارجی که تا به امروز داشته‌ایم تغییرات مثبت زیادی در مسائل فنی تیم به وجود آمده است. با اینکه در این مدت بازیکنان ما در اختیار تیم‌های خود در لیگ فوتبال بوده‌اند این امیدواری را داریم تا از تاریخ سوم تا دهم اسفند تمام بازیکنان را در اختیار داشته باشیم و اردوی کیش را برگزار کنیم. یک هفته پس از این اردو نیز به کوت می‌رویم تا با برگزاری یک اردوی برون‌مرزی و دو بازی تدارکاتی با تیم امید کویت مهابی حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک بشویم. ما در این رقابت‌ها به تمام بازیکنان خود احتیاج داریم و باید برای رسیدن به موفقیت در اولین گام، همه داشته‌هایمان را در اختیار داشته باشیم. بازیکنانی چون سردار آزمون و علیرضا جهانبخش می‌توانند کمک بسیار قابل توجهی به مجموعه تیم کنند. اما در همان زمان اردوی تیم ملی بزرگسالان در کشور سوئد برگزار می‌شود که امیدواریم با پیگیری مسئولان تیم‌های امید و بزرگسالان و همچنین توجه رسانه‌ها به این موضوع، آزمون و جهانبخش در اختیار تیم امید باشند تا با تمام توان به جنگ تیمی چون عربستان برویم. باور کنید این تیم نوپای امید بیشتر از هر چیزی توجه رسانه‌ها را لازم دارد. به جای پرداختن به موضوعاتی چون قرارداد سرمربی تیم ملی و اوضاع نابسامان تیم پرسپولیس می‌توان قسمتی از برنامه کاری رسانه‌ها را به تیم امید اختصاص داد. انتقادهای سالم و سازنده قبل از مسابقات بسیار بهتر و موثرتر از این است که پس از شکست بخواهیم به دنبالش پیدا کردن مقصران باشیم.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisement's Organization